
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA  
     ul. Plac Sobieskiego 18 
37-100 ŁAŃCUT 
 

Zarządzenie Nr 110/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 14 marca 2014 r. 
 
 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrywania ofert 
na realizację zadania własnego Miasta Łańcuta, polegającego na tworzeniu 
warunków sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Miasta Łańcuta 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), oraz § 5 Uchwały Nr V/28/2011 Rady Miasta  Łańcuta 
z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 
przez Gminę Miasto Łańcut (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2011 r. 
Nr 38, poz. 806), zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Powołuję komisję w celu rozpatrywania ofert na realizację zadania własnego 
Miasta Łańcuta polegającego na tworzeniu warunków sprzyjających rozwojowi sportu na 
terenie Miasta Łańcuta, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie osobowym: 
1) Grzegorz Paczocha  – Przewodniczący 
2) Agnieszka Kuźniar   – Sekretarz 
3) Jerzy Hałka   – Członek 
4) Krzysztof Szczepaniak  – Członek 
5) Halina Wiercioch   – Członek 

2. Komisja przedkłada Burmistrzowi Miasta Łańcuta do zatwierdzenia propozycję 
wyboru ofert na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, wraz z sugerowaną kwotą 
dotacji na każdą wybraną ofertę. 

3. Przy rozpatrywaniu ofert, Komisja uwzględnia: 
1) znaczenie zgłoszonej oferty dla poprawy warunków uprawiania sportu i poprawy 

wyników we współzawodnictwie sportowym na terenie Miasta Łańcuta oraz zwiększenie 
dostępności społeczności lokalnej do działalności sportowej prowadzonej przez 
organizacje sportowe, 

2) wysokość środków budżetowych przeznaczonych na zorganizowany konkurs ofert, 
3) przedstawioną we wniosku kalkulację kosztów realizacji oferty (kosztorys oferty) 

w związku z zakresem rzeczowym oferty (w tym m.in. koszty realizacji zadania, wkład 
własny), 

4) możliwość realizacji oferty przez wnioskodawcę, 
5) dotychczasowe wykorzystanie przez wnioskodawcę dotacji z budżetu Miasta Łańcuta. 
 

 
§ 2.Członkowie Komisji podlegają wyłączeniu od oceniania ofert na zasadach 

określonych w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071 z późn. zm.). 

 
 



Pismo przygotowała: Kuźniar Agnieszka  - podinspektor 
Wydział  Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia 

tel. +48 17 249 04 49 
e.mail: a.kuzniar@um-lancut.pl 

 

§ 3. 1. Skład Komisji w celu oceniania ofert na realizację poszczególnych zadań 
publicznych z zakresu sportu ustala przewodniczący Komisji. 

2. Komisja powołana w sposób określony w ust. 1 składa się z minimum 3 osób. 
 
 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Zdrowia Urzędu Miasta Łańcuta. 
 
 
§ 5.  Traci moc Zarządzenie Nr 84/2013  Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 5  kwietnia 

2013 r. w sprawie powołania komisji konkursowej  powołania komisji konkursowej do 
rozpatrzenia ofert na realizację zadania własnego Miasta Łańcuta, polegającego na tworzeniu 
warunków sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Miasta Łańcuta. 

 
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

       
   wz. Burmistrza Miasta 

Henryk Pazdan  
Zastępca Burmistrza Miasta 

 
       

   
  


